

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านบนนอก ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลทะเลน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑,๐๕๖,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านบนนอก ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง ตามที่กำหนดในแบบและรายการประกอบแผนผังโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านบนนอก ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง (แบบเลขที่ ๑๗/๒๕๖๓)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๐๖๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบ พร.๔ จำนวน ๔ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเขาวลิต หลักชัย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวศิริวรรณ มั่งสังข์	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นางสาวชุลีพร อินยอด	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านบนนอก

ประเภท อาคาร

เจ้าของ เทศบาลตำบลทะเลน้อย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลทะเลน้อย

แบบเลขที่ 17/2563

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 4 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	818,501.77	1.3041	1,067,408.16	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%	ฤ			
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %.....				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,067,408.16	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,067,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลทะเลน้อย ที่ 256/2564

ลงชื่อ

(นายเขาวลิต หลักชัย)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวศิริวรรณ มั่งสังข์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวชุลีพร อินยอด)

กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านบงอก
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
 ฝ่ายประมาณราคา

แบบเลขที่ 17/2563 รายการเลขที่

แบบปร. 4 แผ่นที่ 1/4

เมื่อวันที่ 24 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.งานขุดลอกและปรับปรุงฝายพร้อมฐานราก									
1.1	หลั่งเหล็ก ความสูง 20 ซม. สูง 20 ม.	1.00	งาน	250,000.00	250,000.00	-	-	250,000.00	ราคาเหล็กพร้อมติดตั้ง
1.2	งานค้ำยัน(ฐานราก)	33.00	ลบ.ม	-	-	125	4,125.00	4,125.00	กรมบัญชีกลาง
1.3	เสาเข็ม คอ. ขนาด 0.22X0.22X6.00 ม.	25.00	ต้น	1,500.00	37,500.00	408	10,200.00	47,700.00	ราคาเหล็ก/กรมบัญชีกลาง
1.4	ค่าตัดหัวเสาเข็ม	25.00	ต้น	-	-	200	5,000.00	5,000.00	กรมบัญชีกลาง
1.5	ทรายหยาบรองพื้นและทรายถมในวงขอบคอนกรีต	3.00	ลบ.ม	500.00	1,500.00	99	297.00	1,797.00	พณ.พท.(พย.64)และราคาเหล็ก
1.6	คอนกรีต 1:3:5	0.60	ลบ.ม	2,242.99	1,345.79	398	238.80	1,584.59	พณ.พท.(พย.64)
1.7	คอนกรีตผสมเสร็จ	4.00	ลบ.ม	2,299.07	9,196.28	391	1,564.00	10,760.28	พณ.พท.(พย.64)
1.8	งานเหล็กเสริม								พณ.พท.(พย.64)
	เหล็ก DB 16	0.322	ต้น	24,718.09	7,959.22	3,300	1,062.60	9,021.82	พณ.พท.(พย.64)
	เหล็ก RB 12	0.296	ต้น	26,627.09	7,881.62	3,300	976.80	8,858.42	พณ.พท.(พย.64)
	เหล็ก RB 9	0.045	ต้น	26,969.82	1,213.64	4,100	184.50	1,398.14	พณ.พท.(พย.64)
1.9	สวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	20.00	ก.ก	42.53	850.60	-	-	850.60	พณ.พท.(พย.64)
1.10	ค่าแรงงานไม้แบบ	14.00	ตร.ม	-	-	133	1,862.00	1,862.00	กรมบัญชีกลาง
1.11	ไม้เท้าแบบ	11.00	ลบ.ฟ	450.00	4,950.00	-	-	4,950.00	ราคาเหล็ก
1.12	ไม้คราดแบบ	3.30	ลบ.ฟ	450.00	1,485.00	-	-	1,485.00	ราคาเหล็ก
1.13	ตะปู	4.00	ก.ก	46.73	186.92	-	-	186.92	พณ.พท.(พย.64)
	สลักเกลียวฐาน Ø 25 มม.	12.00	ตัว	300.00	3,600.00	-	-	3,600.00	ราคาเหล็ก
รวม 1								353,179.78	

(Handwritten signatures and initials)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านบนออก
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
 ฝ่ายประมาณราคา

แบบเลขที่ 17/2563 รายการเลขที่

แบบที่ 4 หน้า 2/4

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	ถังกรองตมิมเหล็กสำเร็จรูป Ø 1.15 ม. สูง 1.20 ม.	1.00	งาน	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	ราคาสี่
2.2	งานเดินชุด(ฐานราก)	0.31	ลบ.ม	-	-	125	38.75	38.75	กรมบัญชีกลาง
2.3	ทรายหยาบอัดแน่น	0.33	ลบ.ม	500.00	165.00	99	32.67	197.67	พณ.พท.(พย.64)และราคาสี่
2.4	คอนกรีตผสมเสร็จ	0.33	ลบ.ม	2,299.07	758.69	391	129.03	887.72	พณ.พท.(พย. 64)
2.5	งานเหล็กเสริม								พณ.พท.(พย. 64)
	เหล็ก DB 16	0.333	ตัน	24,718.09	8,231.12	3,300	1,098.90	9,330.02	พณ.พท.(พย. 64)
	เหล็ก RB 12	0.274	ตัน	26,627.09	7,295.82	3,300	904.20	8,200.02	พณ.พท.(พย.64)
	เหล็ก RB 9	0.056	ตัน	26,969.82	1,510.31	4,100	229.60	1,739.91	พณ.พท.(พย. 64)
	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	0.50	ก.ก	42.53	21.27			21.27	พณ.พท.(พย. 64)
2.6	ค่าแรงงานไม้แบบ	0.90	ตร.ม			133	119.70	119.70	กรมบัญชีกลาง
2.7	ไม้ทำแบบ	0.72	ลบ.พ	450.00	324.00			324.00	ราคาสี่
2.8	ไม้คร้ำขัดแบบ	0.20	ลบ.พ	450.00	90.00			90.00	ราคาสี่
2.9	ตะปู	0.22	ก.ก	46.73	10.28			10.28	พณ.พท.(พย.. 64)
	รวม 2							70,959.35	

Handwritten signatures and initials in blue ink.

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านบ่อนอก
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทะเลน้อย อำเภอดงคนขวาน จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ 17/2563

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.งานระบบท่อและอุปกรณ์									
3.1	ท่อน้ำเข้าถัง PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 2"	10.00	ท่อน	312.15	3,121.50	20.00	200.00	3,321.50	พณพท(พย. 64)
3.2	ท่อน้ำเดิน PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 2"	5.00	ท่อน	312.15	1,560.75	20.00	100.00	1,660.75	พณพท(พย. 64)
3.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 1 1/2"	1.00	ท่อน	841.50	841.50	240.00	240.00	1,081.50	ราคาสี่บ
3.4	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2"	1.00	ท่อน	1,045.50	1,045.50	220.00	220.00	1,265.50	ราคาสี่บ
3.5	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3"	1.00	ท่อน	1,785.00	1,785.00	525.00	525.00	2,310.00	ราคาสี่บ
3.6	ข้อต่อเหลี่ยมอก PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 2"	3.00	อัน	18.00	54.00	-	-	54.00	ราคาสี่บ
3.7	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90° Ø 1 1/2"	2.00	อัน	73.00	146.00	-	-	146.00	ราคาสี่บ
3.8	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90° Ø 2"	2.00	อัน	118.00	236.00	-	-	236.00	ราคาสี่บ
3.9	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90° Ø 3"	10.00	อัน	314.00	3,140.00	-	-	3,140.00	ราคาสี่บ
3.10	สามทางเหล็กอบสังกะสี 90° Ø 3"	4.00	อัน	439.00	1,756.00	-	-	1,756.00	ราคาสี่บ
3.11	บอลวาล์วทองเหลือง Ø 3"	5.00	ชุด	2,219.00	11,095.00	-	-	11,095.00	ราคาสี่บ
3.12	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 1 1/2"	2.00	ชุด	450.00	900.00	-	-	900.00	ราคาสี่บ
3.13	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 3"	2.00	ชุด	2,218.00	4,436.00	-	-	4,436.00	ราคาสี่บ
3.14	นippleเหล็กอบสังกะสี Ø 1 1/2"	2.00	ชุด	53.00	106.00	-	-	106.00	ราคาสี่บ
3.15	นippleเหล็กอบสังกะสี Ø 2"	13.00	ชุด	73.00	949	-	-	949.00	ราคาสี่บ
3.16	นippleเหล็กอบสังกะสี Ø 3"	2.00	ชุด	231.00	462	-	-	462.00	ราคาสี่บ
3.17	เพรชเซอร์วิทซ์ (สวิตควบคุมแรงดัน)	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000	ราคาสี่บ
3.18	เกยวัดแรงดัน	1.00	ชุด	160.00	160.00	-	-	160.00	ราคาสี่บ
3.19	ยูนิเมนเหล็กอบสังกะสี Ø 1 1/2"	1.00	ชุด	156.00	156.00	-	-	156.00	ราคาสี่บ
3.20	ยูนิเมนเหล็กอบสังกะสี Ø 2"	2.00	ชุด	232.00	464.00	-	-	464.00	ราคาสี่บ
3.21	ยูนิเมนเหล็กอบสังกะสี Ø 3"	3.00	ชุด	575.00	1,725.00	-	-	1,725.00	ราคาสี่บ
3.22	ข้อต่อตรงกลีวโนเหลือง Ø 1 1/2"	2.00	ชุด	39.00	78.00	-	-	78.00	ราคาสี่บ
รวม 3								37,502.25	

Handwritten signature and initials in blue ink.

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านบนอก
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
 ฝ่ายประมาณราคา

แบบเลขที่ 17/2563 รายการเลขที่

แบบปร 4 วันที่ 4/4

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4. งานระบบไฟฟ้า									
4.1	Submersible pump 3 แรงม้า	1.00	ชุด	29,000.00	29,000.00	-	-	29,000.00	ราคาเสียบพร้อมค่าแรง
4.2	สายไฟฟ้า VAF 2X1.5 ซม.	60.00	ม.	6.54	392.40	-	-	392.40	ราคาเสียบ
4.3	ท่อ HDPE PE100 PN6 63 มม.(ท่อสูบน้ำดิบ)	50.00	ม.	35	1,750.00	-	-	1,750.00	ราคาเสียบ
	รวม 4							31,142.40	
5. งานขยายเขตประปา									
5.1	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 2 นิ้ว	2,800.00	ม	78	218,400.00	20	56,000.000	274,400.00	พ.ณ.พ.พ. (พ.ณ.. 64)
5.2	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	250.00	ม	12.96	3,240.00	15	3,750.000	6,990.00	พ.ณ.พ.พ. (พ.ณ.. 64)
5.3	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ และอุปกรณ์อื่น(20 % ของราคา)	1.00	รายการ	44,328.00	44,328.00	-	-	44,328.00	
	วัสดุรวมค่าแรง(เหมารวม)							325,718.00	
	รวม 5							818,501.77	
	รวม 1+2+3+4+5								

Handwritten signatures and initials in blue ink.